2022年 2月 24日

各  位

会 社 名 株式会社ワコールホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 安 原 弘 展

（コード番号３５９１ 東証第１部）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長 廣 岡 勝 也

（ＴＥＬ ０７５－６８２－１０１０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社（株式会社ワコールホールディングス）は本日開催の取締役会において、2022年 6月 29日付

にて、下記のとおり代表取締役の異動を行うことを決定いたしました。

2022年 6月 29日に開催予定の第 74期定時株主総会における取締役の選任と同総会後の取締役会

での決議を経て正式決定となります。

記

1. 異動の理由

 経営体制の更なる強化を図るため。

2. 代表取締役の異動

異動の内容

氏名 新役職名 現役職名 新役職就任予定日

塚本
つかもと

 能交
よしかた

 名誉会長 代表取締役会長 2022 年 6 月 29 日付

伊東
い と う

 知
とも

康
やす

 代表取締役 副社長執行役員 取締役 副社長執行役員 同上

3. 新任代表取締役の略歴

生年月日：昭和 35 年（1960 年）1 月 18 日

出身地：東京都

略 歴： 昭和 58 年（1983 年）3 月  早稲田大学 卒業

昭和 58 年（1983 年）4 月  ㈱ワコール入社

平成 18 年（2006 年）4 月  ワコールブランド販売企画統括部 専門店販売企画部長

平成 19 年（2007 年）4 月  ㈱スタディオファイブ 代表取締役社長

平成 23 年（2011 年）4 月  ワコールブランド事業本部

インナーウェア商品統括部 商品営業部長

平成 26 年（2014 年）4 月  取締役 執行役員 ワコールブランド事業本部長

平成 27 年（2015 年）4 月  取締役 常務執行役員 同本部長

平成 28 年（2016 年）4 月  取締役 専務執行役員 同本部長

平成 30 年（2018 年）4 月 ㈱ワコール 代表取締役 社長執行役員

令和２年 （2020 年）4 月 ㈱ワコールホールディングス 副社長執行役員

令和２年 （2020 年）6 月 ㈱ワコールホールディングス 取締役 副社長執行役員

所有株式数：7,600 株

以上